



Szkoła
w Chmurze

Lp.	Kod	Nazwa	Liczba	Cena netto	Wartość netto	Wartość brutto
1. Serwerownia					6 285,00 zł	7 730,55 zł
1	CISCO1921-SEC/K9	Router Cisco 1921 Security Bundle, SEC license PAK	1	3 900,00 zł	3 900,00 zł	4 797,00 zł
2	CON-SNT-1921SEC	Cisco SmartNet - 1 rok	1	499,00 zł	499,00 zł	613,77 zł
3	EHWIC-4ESG	Karta Four port 10/100/1000 Ethernet EHWIC-4ESG	1	1 886,00 zł	1 886,00 zł	2 319,78 zł
2. Sieć bezprzewodowa					3 984,95 zł	4 901,49 zł
1	AIR-AP1702I-E-WLC	Kontroler WLAN WLC2504 z 25 licencjami + 2 punkty dostępowe na AP1700i-E	1	3 539,20 zł	3 539,20 zł	4 353,22 zł
2	CON-SNT-AIR25K9Z	Wsparcie techniczne na kontroler WLAN SNTC-8X5XNBD 2504 Wireless Controller in a bundle wit	1	101,75 zł	101,75 zł	125,15 zł
3	CON-SNT-ACAPEZBL	Wsparcie techniczne na AP SNTC-8X5XNBD BOM Level AP1700i Bulk PID for E reg dom	2	51,00 zł	102,00 zł	125,46 zł
4		PoE Injector	2	121,00 zł	242,00 zł	297,66 zł
3. Laboratorium IoT					22 685,00 zł	27 902,55 zł
1		Intel NUC Intel NUC BoardBLKNUC5I5MYHE + karta WiFi + SSD + RAM + WIN 10 PRO	1	2 795,00 zł	2 795,00 zł	3 437,85 zł
2		Intel Compute Stick BOXSTCK1A32WFCL, Windows 10, 32GB eMMC, HDMI, Micro SDXC + Logitech Wireless Desktop MK220	5	960,00 zł	4 800,00 zł	5 904,00 zł
3	UM.WW3EE.005.	Monitor Acer K222HQLbid 55cm (21.5") 16:9 LED 5ms 100M:1 HDMI DVI czarny	5	- zł	- zł	- zł
4		Płytki Genuino 101 Karta sterująca (programowalna) GENUINO 101 Bluetooth - Intel Curie Quark + ARC	10	195,00 zł	1 950,00 zł	2 398,50 zł
5	C7750711	Lenovo Yoga 500-14IBD i3-5005U 4GB 500GB SSHD W10 HOME BLACK	5	2 190,00 zł	10 950,00 zł	13 468,50 zł
6	C2406883	Lenovo Yoga 500-14IBD i3-5005U 4GB 500GB SSHD W10 HOME BLACK	1	2 190,00 zł	2 190,00 zł	2 693,70 zł
		Stół do lutowania	1	202,32 zł	202,32 zł	248,85 zł
4. Pracownia hotelarstwa					6 990,00 zł	8 597,70 zł
1		Intel NUC IntelINUC Board BLKNUC5I5MYHE + karta WiFi + SSD + RAM + WIN 10 PRO	1	2 795,00 zł	2 795,00 zł	3 437,85 zł
2		Intel NUC Intel NUC Board BLKNUC5I5MYHE + karta WiFi + SSD + RAM + WIN 10 PRO	1	2 795,00 zł	2 795,00 zł	3 437,85 zł
3	MC-501B + 32LF5800	Telewizor LG 32LF5800 + uchwyt ścienny	1	1 400,00 zł	1 400,00 zł	1 722,00 zł
5. Materiały instalacyjne					1 250,00 zł	1 537,50 zł
1		Ułożenie linii kablowej - materiały	5	250,00 zł	1 250,00 zł	1 537,50 zł
6. Usługi					5 350,00 zł	6 580,50 zł
1		Ułożenie toru kablowego z pomiarami	5	250,00 zł	1 250,00 zł	1 537,50 zł
2		Montaż TV w pokoju hotelowym	1	500,00 zł	500,00 zł	615,00 zł
3	ADV-SS32	Instalacja i konfiguracja rozwiązania	1	3 600,00 zł	3 600,00 zł	4 428,00 zł
Wartość oferty					46 646,11 zł	57 374,72 zł

Projekt:	Modernizacja infrastruktury IT
Klient końcowy:	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Polczynie Zdroju